[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «20» ноября 2015 г.                                                                   № 613-ГД
О внесении изменений в решение
Думы города Когалыма от
24.04.2009 №371-ГД
В соответствии со статьей 93.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 19 Устава города Когалыма и решением Думы города Когалыма от 09.02.2006 №206-ГД «Об утверждении структуры Администрации города Когалыма», Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. В решение Думы города Когалыма от 24.04.2009 №371-ГД              «Об утверждении Порядка предоставления бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджета города Когалыма» (далее - Порядок) внести следующие изменения:

1.1. По тексту Порядка слова «глава Администрации города Когалыма» заменить словами «глава города Когалыма» в соответствующих падежах;

1.2. В пункте 6.2 раздела 6 Порядка слова «контрольно-ревизионный отдел» заменить словами «отдел муниципального контроля».
2. Пункт 1.2 части 1 решения Думы города Когалыма от 26.09.2013 №315-ГД «О внесении изменений в решение Думы города Когалыма от 24.04.2009 №371-ГД» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».
	Председатель

	Глава

	Думы города Когалыма

	города Когалыма

	_____________  А.Ю.Говорищева

	_____________  Н.Н.Пальчиков